segunda-feira, 26 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 175/2021

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

MULTI QUADROS E VIDROS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n 03.961.467/0001-96.

Valor Total de: R$ 35.252,00 (Trinta e cinco mil e duzentos e cinquenta e dois reais)

OBJETO: contratação de empresa especializada para confecção e instalação de lousas/quadros para atender as demandas
das unidades escolares vinculadas a secretaria municipal de educação.
.

Data do Contrato: 23/07/2021.
Vigência: 12 (DOZE ) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

SECRETARIA ELEMENTO DE
DESPESA

PROJETO ATIVIDADE FONTE DE
RECURSO

VALOR (R$)

SECRETARIA MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO

33903900 - OUTROS
SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

2200 - MANUTENÇÃO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

01 - REC. DE IMP. E
TRANSF. DE IMP. -
EDUCAÇÃO 25%

17.800,02

SECRETARIA MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO

33903900 - OUTROS
SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

2200 - MANUTENÇÃO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

95 - AÇÃO JUDICIAL
FUNDEF - PRECATÓRIOS

17.800,02

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 200/2021 – Pregão Eletrônico n° 64/2021.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F825DA757924FE2513E47F4CFE8212C

		2021-07-26T10:15:49-0300